
Novinky v programu Stravné 4.48

Upomínky strávníkům (S44801/S)

Popis: z  programu lze vytisknout  nebo e-mailem odeslat  upomínky strávníkům k zaplacení 
dluhu nebo k vyzvednutí přeplatku. Lze definovat různé parametry pro další postup, jako 
je například: výše přeplatku či nedoplatku, řídící datum, apod. K dispozici jsou sestavy 
pro Tisk upomínky 1, 2 a 3 a Tisk upozornění na přeplatek.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: Rejstříky - Rejstřík strávníků - Tisk --> tisk vybrané sestavy

Modul: standardní součást programu Stravné.

Návod: kap. 6.43 Tisk upomínek za nedoplatek a upozornění na přeplatek.

Upomínka k uhrazení dluhu

Potvrzení rozpisu na sobotu nebo neděli (S44802/S)

Popis: program elegantně řeší požadavek připravit varný den na sobotu nebo neděli v případě 
konání nějaké víkendové akce.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: sekce tlačítek Příprava měsíce, tlačítko .

Modul: standardní součást programu Stravné.

Návod: kap. 6.44 Varný den v sobotu a v neděli.



Oběd v sobotu a v neděli

Sestava Výpis předpisů (S44803/30)

Popis: nová  sestava,  která  dává  souhrnný přehled  všech  v  programu  používaných  předpisů 
(stravné, ubytování, karty, fén, televize..., apod.).

Nastavení: servisním technikem.

Umístění: Rejstříky - Pracovní tabulka - Tisk - Výpis předpisů

Modul: standardní součást programu Stravné.

Návod: neuvedeno.

Sestava Výpis předpisů



Lze nastavit omezení objednávání podle typu platby (S44804/60)

Popis: lze  nastavit  omezení  objednávání  v  závislosti  na  typu  platby  strávníka.  Například 
neumožníme  na  objednacím  boxu  objednávat  do  mínusu  všem  „hotovostním“ 
strávníkům, ostatním ano.

Nastavení: servisním technikem.

Umístění: Objednávky - Vzory jídelníčků na den.

Modul: standardní součást programu Stravné.

Návod: neuvedeno.

Omezení objednávání - vazba na typ platby

Sestava Uzávěrka 1 (S44805/S)

Popis: přidána sestava Měsíční počet jídel a Hospodaření s kartami.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: Rejstříky - Pracovní tabulka  - Tisk - Uzávěrka 1

Modul: standardní součást programu Stravné.

Návod: neuvedeno.

Uzávěrka 1 . nastavení parametrů



„Nástěnka“ na objednacím boxu  (S44806/30)

Popis: pro  uživatele,  kteří  mají  na  jídelně  objednací  box  je  připravena  možnost  sdělit 
strávníkům nějaké důležité informace přímo na tomto boxu. V programu  Stravné lze 
pomocí tlačítka na ploše programu zapsat požadovanou informaci, která se pak objeví na 
objednacím boxu při jeho nečinnosti (box čeká na strávníka).

Nastavení: servisním technikem.

Umístění: sekce tlačítek Denní operace, tlačítko .

Modul: objednávání na identifikační média.

Návod: neuvedeno.

Doplňkový text na objednacím boxu



Vylepšená sestava Přihláška ke stravování (S44807/S)

Popis: nově je  k  dispozici  zdokonalená  sestava  Přihláška ke stravování.  Před  tiskem této 
sestavy  lze  definovat  mnoho  údajů,  které  se  na  přihlášce  ke  stravování  vytisknou. 
Samotný tiskopis je pak velmi pěkně graficky zpracován.

Nastavení: není potřeba.

Umístění: Rejstříky - Rejstřík strávníků - Tisk - Evidenční list

Modul: standardní součást programu Stravné.

Návod: neuvedeno.

Přihláška ke stravování - volba parametrů



Ostatní novinky ve verzi 4.48

- lze nastavit „hlavičku“ a „patičku“ v uzávěrkových sestavách

- v dialogu pro vícenásobné strávníky se zobrazuje název jídla

- sestava Přihlášení strávníci obsahuje součet strávníků

- sestava Účetní rekapitulace respektuje členěné na účetní skupiny


